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MINISTERIO DE PRODUCCION, CIENCIA E INNOVACION TECNOLOGICAOrganismo: 

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-24365114-GDEBA-DDDPPDLIMPCEITGP

Apellido y Nombres Tipo Número

ACUÑA LADRON DE GUEVARA, Juan Alberto

AGUGLINO, Augusto

ALONSO, Natalia Ayelen

BALAGUER BIANCHI, Julia Aurora

BASSINO, Magali

BENITEZ, Sandra Noemi

BERNAL, Maria Estefania

BOGADO GONZALEZ, Lorena Raquel

BUSTAMANTE, Alejandra Elizabeth

BUSTOS, Emanuel Oscar

CAMBIAGGIO, Emiliano Rodolfo

CARRIL, Lorena Vanesa

CECI, Maximiliano

CENTURION ESPINOSA, Victoria Florencia

COVO, Maria Julia

DE FRANCESCO, Pilar

DE RITO, Luna

DELGADO, Rocio Mariel

DI LEO, Juan Ignacio

DIAZ DOMINGUEZ, Marcelo Javier

FERNANDEZ, Manuel

FRANCO, Florencia

FRUTOS, Diego Exequiel

GALEFFI, Luciano Martin

GHILINI, Lorena Cecilia

GIL, Rodrigo Sebastian

GIUFFRIDA, Carolina

GOBBI, Elizabeth

GOMEZ, Josefina

GONZALEZ, Paula Candela

GONZALEZ, Pedro Jose

GRABCHUK, Maite Anahi

GRAU, Carolina

GUANES, Abigail Lujan

HORODESKI, Irina Valeria

HUICI, Martin Francisco

LAMBERTI, Nicolas Roberto

LOPEZ, Catherine Valeria

LOPEZ EGUREN, Federico Andrés

MADERA, Maria Eugenia

NAGY, Adolfo Miguel

NUÑEZ OPORTO, Daiana Belén

OJEDA, Giannina Belén

ORTEGA, Maria Del Carmen

PALOMEQUE, Julieta

PANIAGUA ROMERO, Sonia Elizabeth

PERALTA, Maria Clara

PEREYRA, Alejandro Daniel

PEREZ, Gustavo Ariel

PIRAS, Maria Belen

RIVAS, Sandra Marina

SALAZAR, Maria Candela

SCHULER, Andrea Alejandra

SERRANO, Gladys Lorena

SGUAZZA, Emiliana

SISTI, Estefania

SUAREZ CORREA, Juan Sebastian

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

31403037

30464991

36944947

33506059

33899771

21908133

34170410

19006538

33212104

36174857

34727100

30193028

33985700

27146991

28129764

34549969

38866361

32714537

32358693

29247450

26250773

31073891

38097003

35620107

37547034

28991577

36936417

31616721

37182114

50359371

36200565

37180548

36643799

39280957

26216119

22965732

32467730

38443333

38244260

31697682

14872702

35017319

36273260

21561493

36064333

94330359

35020014

34462078

31617109

26402896

14699569

41988817

23281008

30575311

38203977

32999397

94450478

Legajo

900885

900895

900883

900896

900554

900897

900898

900830

900914

900802

900391

900603

900604

900915

900550

900595

900561

900831

900608

900607

900917

900609

900610

900611

900612

900593

900545

900950

900613

900920

900594

900727

900614

900922

900944

900616

900617

900624

900733

900946

900025

900924

900955

900925

900956

900597

900940

900941

900900

900791

900599

900926

900927

900928

900937

900606

900943

Clase

1984

1984

1992

1988

1988

1970

1988

1984

1987

1991

1990

1983

1988

1979

1980

1989

1995

1986

1986

1981

1977

1984

1997

1990

1994

1981

1992

1985

1992

1996

1991

1996

1991

1995

1977

1972

1986

1994

1994

1985

1962

1989

1991

1969

1991

1983

1989

1989

1985

1978

1961

1999

1973

1983

1994

1987

1981
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VICENTE, Juan María

VILLAFAÑE, Ailen

VILLAR, Maria Federica

VINOTTI, Eliana Romina

YOUNG, Hebe Laura

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

40859993

37304120

35172512

35968588

21571522

Legajo

900601

900939

900181

900808

900954

Clase

1998

1993

1989

1991

1970

62Total de Agentes en el Anexo:
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